[image: image1.jpg]

Архангельская область

Муниципальное образование “Город Коряжма”

Администрация города

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	От  23.09.2016
	№  1635

	О внесении изменений в   состав координационного совета по делам инвалидов и ветеранов при администрации города

  В связи с кадровыми изменениями, руководствуясь Уставом муниципального образования «Город Коряжма», администрация города
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Внести   в   состав координационного совета по делам инвалидов и ветеранов при администрации города, образованного постановлением от 05.03.2014 № 311 (в редакции постановлений администрации города от 01.04.2014 № 477, от 23.06.2014 № 980, от 05.04.2016 №567, от 27.05.2016 № 915) следующие изменения:
- должность Лобановой Аллы Владимировны изложить в следующей редакции:

   «заместитель директора государственного бюджетного учреждения социального обслуживания населения Архангельской области «Коряжемский комплексный центр социального обслуживания».
  Глава муниципального образования                                                     А.А. Ткач